

JEHA Holding ApS

Tømmerupvang 23, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 25 98 93

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEHA Holding ApS
Tømmerupvang 23
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39 25 98 93
Stiftet: 18. januar 2018
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Morten Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.333 mod -159.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Driftsresultat	-8.375	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	291.534	-153
1 Øvrige finansielle omkostninger	-772	0
Resultat før skat	282.387	-161
Skat af årets resultat	1.946	2
Årets resultat	284.333	-159
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-92
Udbytte for regnskabsåret	55.300	55
Overføres til overført resultat	229.033	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122
Disponeret i alt	284.333	-159

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	440.765	309
	Finansielle anlægsaktiver i alt	440.765	309
	Anlægsaktiver i alt	440.765	309
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.734	2
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Tilgodehavender i alt	15.734	2
	Likvide beholdninger	215.068	93
	Omsætningsaktiver i alt	230.802	95
	Aktiver i alt	671.567	404

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	521.418	292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	55
Egenkapital i alt	<u>626.718</u>	<u>397</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.170	0
Anden gæld	6.179	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.849</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.849</u>	<u>7</u>
Passiver i alt	<u>671.567</u>	<u>404</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	472	0
Andre finansielle omkostninger	300	0
	<u>772</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	469.150	469
Kostpris 31. december 2020	<u>469.150</u>	<u>469</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-159.919	93
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	291.534	-153
Udbytte	-160.000	-100
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-28.385</u>	<u>-160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>440.765</u>	<u>309</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret og afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden udgør på balancedagen kr. 0.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-235771373170

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-02-10 19:50:12Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-10 19:56:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8GZSI-NLQPZ-ELT15-4FNHE-3ALEB-JFUSI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>